АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013г.
                с. Высокий Яр

№  98
Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,  согласно Приложения 1.

2. Опубликовать Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Высокоярского

сельского поселения                                            С.С. Брунгард
Приложение 1

к Постановлению

от  30.09.2013 г. №  98
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
	№

п/п
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяженность,

(км)

	с. Высокий Яр

	1
	Центральная
	2,2

	2
	Восточная
	0,72

	3
	Таежная
	0,5

	4
	Садовая
	0,62

	5
	Рабочая
	0,64

	6
	Сибирская
	0,72

	7
	Новая
	0,9

	8
	Весенняя
	0,73

	9
	Советская
	0,62

	10
	Зеленая
	0,52

	11
	пер. Больничный
	1,33

	12
	пер. Трактовый
	1,38

	13
	переулок  № 1 (Весенняя – Больничный)
	0,19

	14
	переулок № 2 (Нестеренко – магазин)
	0,3

	15
	подъезд № 1 (Восточная)
	0,5

	16
	подъезд к скважине
	0,07

	17
	подъезд к пожарному водоему
	0,04

	18
	подъезд № 2  (сушилка)
	0,7

	19
	переулок № 3 (Танцев – Бирюков)
	0,28

	д. Панычево

	1
	Береговая
	1,5

	2
	Советская
	0,9

	3
	Трактовая
	0,7

	4
	Школьная
	0,4

	5
	Центральная
	0,9

	6
	Прочие
	0,8

	с. Богатыревка

	1
	пер. Центральный
	0,8

	2
	Береговая
	0,72

	3
	Школьная
	0,82

	4
	Ленина
	0,86

	5
	Заозерная
	0,71

	6
	Луговая
	0,6

	7
	Киргизка
	0,21

	8
	Лесная
	0,96

	9
	пер. Дорожный
	0,27

	10
	пер. Запрудный
	0,76

	11
	Новая
	0,11

	12
	подъезд к мосту
	0,3

	д. Пчелка

	1
	Центральная
	0,89

	2
	Школьная
	0,7

	3
	подъезд № 1
	0,21

	4
	подъезд № 2 (Юферов П.П.)
	0,26

	5
	подъезд к скважине
	0,11

	6
	подъезд к Центру досуга
	0,1

	д. Хуторское

	1
	Центральная
	1,6

	2
	Луговая
	0,48

	3
	пер. Береговой
	0,44

	4
	подъезд № 1
	0,4

	5
	переулок № 1
	0,24

	6
	подъезд к скважине
	0,12

	7
	подъезд к пожарному водоему
	0,09

	д. Крыловка

	1
	Центральная
	1,08

	2
	пер. Советский
	0,2

	3
	Школьная
	0,73

	4
	Луговая
	0,25

	5
	пер. Весёлый
	0,25

	6
	пер. Луговой
	0,15

	7
	пер. Лесной
	0,15

	8
	переулок № 1
	0,28

	9
	подъезд к месту временного размещения отходов
	0,18

	10
	подъезд  к д. Крыловка
	0,7

	11
	подъезд к пожарному водоему
	0,05

	12
	проезд между Крыловками
	0,6